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INTERESSADO)

INSTITUTO MANOEL BONIFACIO (TERCEIRO
INTERESSADO)
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Prezado Secretario da Corregedoria,

Cumprindo o previsto na RA 149/2022 procedo a juntada dos documentos necessarios para fins de alimentacéo do
Portal da Transparéncia deste Regional, referente a liberacéo de valores a entidade indicada pelo Ministério Publico do
Trabalho no processo 0024779-52.2019.5.24.0004.

Respeitosamente,

Tiago Muller Soares

Diretor de Secretaria da 4° Vara do Trabalho de Campo Grande/MS

L Assinado eletronicamente por: TIAGO MULLER SOARES - 26/11/2024 12:06:28
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¢ MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
/ Procuradoria Regional do Trabalho 242 Regido - CAMPO GRANDE

EXMO(A). SR(A). JUIZ(iZA) DO TRABALHO DA 4° VARA DO TRABALHO DE
CAMPO GRANDE/MS

ACPCiv 0024779-52.2019.5.24.0004
AUTOR(A): MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
RE: A. J. ALVES DIAS JUNIOR

O MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO, por intermédio do
Procurador do Trabalho subscritor, vem respeitosamente a presenga de Vossa
Exceléncia manifestar-se nos seguintes termos.

A decisado de 17.5.2023, de id. 07a7517, converteu em penhora a
quantia de R$ 20.951,12, valor cuja destinagdo ainda nZo foi determinada nos
autos.

No ponto, entende o MPT por oportuna a indicagao de instituicao
para recebimento do montante a ser doado.

Destarte, nos termos dos documentos anexos, o MPT
recentemente firmou com a Prefeitura de Campo Grande o Convénio n. 12, de 14
de dezembro de 2023, em que as instituicdes convenentes renovam a parceria
bem-sucedida iniciada em 2018 e se comprometem a conjugar esforgos "visando a
oportunizacdo de lazer e ocupagédo a populagédo residente de regido periférica
desta Capital, especialmente as criangas e adolescentes, afastando-as do trabalho
infantil e da marginalizagéo, por intermédio da execugao da implantagdo de
playgrounds nos bairros periféricos do municipio de Campo Grande - MS".

O plano de trabalho para a implantagdo dos playgrounds, ora
anexado, aprovado pelo oficio deste subscritor, traz todas as informagbes
necessarias, inclusive os locais da periferia de Campo Grande a serem
contemplados com o projeto, pertencentes as classes "D" e "E" de niveis de
qualidade de domicilio, além da metragem, projeto arquitetdnico, projeto estrutural,
perspectivas, estimativas de custos e memorial descritivo.

O projeto conta também com a participagao do Instituto Manoel
Bonifacio - IMB, organizacdo da sociedade civil sem fins lucrativos, que auxiliara
no recebimento e direcionamento dos valores destinados ao projeto, haja vista a
impossibilidade de a Prefeitura de Campo Grande gerenciar diretamente tais
recursos.

Nesse contexto, informa-se que ja houve destinagdo de valores
ao aludido projeto para a construgado do primeiro parquinho por meio da ACPCiv
0024473-84.2022.5.24.0002, havendo sobra de valores apds a construcao deste,

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 10/09/2024 16:09:20 - 4af4c34
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faltando a complementagao do valor para a construgio de mais um
parquinho.

Destarte, nos termos acima expostos, requer-se a destinagao
do montante total disponivel nos autos ao Instituto Manoel Bonifacio - IMB,
CNPJ 06.239.454/0001-04 para a construgao de um segundo parquinho, com
os seguintes dados bancarios: Banco do Brasil (001), agéncia 5783-5, conta
corrente 37458-X, cuja prestagédo de contas sera oportunamente encartada aos
autos, apos a execugéao do projeto.

Requer-se também a intimagdo do MPT apos o deferimento
pelo Juizo e efetiva destinagdo do valor, de modo a possibilitar o devido
acompanhamento do projeto.

Ainda, pugna-se pelo cumprimento do despacho desse Juizo
de 12/06/2024 (id. 22b2f02), in verbis: "determino o prosseguimento dos atos
executorios com o cumprimento dos itens. 2 e 3. da decisao de ID. 82c6d2b".

Por fim, requer-se a certificagcdo do exato valor ainda em
execugao, devidamente atualizado, que certamente ultrapassa a casa dos cento e
vinte mil reais, ja descontado o montante penhorado.

Pede deferimento.

Campo Grande/MS, data da assinatura digital.

assinatura digital

HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO
Procurador do Trabalho
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PODER JUDICIARIO

84 JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24?2 REGIAO

42 VARA DO TRABALHO DE CAMPO GRANDE
40 ‘ ACPCiv 0024779-52.2019.5.24.0004

W AUTOR: MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
REU: A. J. ALVES DIAS JUNIOR

Vistos.

1. Diante da manifestacdo do exequente (Ministério Publico do
Trabalho) constante da peticao de ID. 4af4c34, determina-se que a Secretaria proceda a
liberacdo do valor de R$ 20.951,12 (vinte mil, novecentos e cinquenta e um reais e doze
centavos) e seus acréscimos legais, mediante transferéncia bancaria para:

- Instituto Manoel Bonifacio - IMB (CNPJ 06.239.454/0001-04)

- Dados bancarios: Banco do Brasil (001), agéncia 5783-5, conta
corrente 37458-X.

2. Apds, cumpra-se a secretaria o previsto na RA 149/2022,
especificamente a parte que determina a abertura de processo junto ao PJE COR para
fins de alimentacdo do Portal de Transparéncia deste Regional.

3. Tudo cumprido, aguarde-se o cumprimento das
determinag¢des constantes na decisdo de ID. 82c6d2b.

4. Intime-se.

mcg
CAMPO GRANDE/MS, 16 de setembro de 2024.

CHRISTIAN GONCALVES MENDONCA ESTADULHO
Juiz do Trabalho Titular

Documento assinado eletronicamente por CHRISTIAN GONCALVES MENDONCA ESTADULHO, em 16/09/2024, as 11:58:49 - ee62df1
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 242 REGIAO
42 VARA DO TRABALHO DE CAMPO GRANDE

ACPCiv 0024779-52.2019.5.24.0004

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO

REU: A. J. ALVES DIAS JUNIOR

CERTIDAO

Certifico que segue anexa comprovacdo de emissdo de alvara,
expedido por meio do Sistema Siscondj do Banco do Brasil, ja assinado pelo
magistrado.

CAMPO GRANDE/MS, 27 de setembro de 2024.

JENIFFER KELLY DA SILVA CHIRIATO PINTO MARTINS
Diretor de Secretaria

Documento assinado eletronicamente por JENIFFER KELLY DA SILVA CHIRIATO PINTO MARTINS, em 27/09/2024, as 14:45:16 - fé41de4
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PODER JUDICIARIO
TRT 242 REGIAO - MS - MS
ALVARA ELETRONICO DE PAGAMENTO N 20240917141004083497

Comarca Vara/Serventia

CAMPO GRANDE 042 VARA DO TRABALHO
Numero do Processo

00247795220195240004

Autor Reu

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO ARCLIMA INDUSTRIA E COMERCIO D
CPF/CNPJ Autor CPF/CNPJ Réu
26.989.715/0001-02 6.269.129/0001-86

Data de Expedicao Data de Validade

17/09/2024 15/01/2025

TOTAL DE PAGAMENTOS INFORMADOS NO MANDADO: 001

Numero da Solicitacao: 0001 Tipo Valor.... Valor em Real
3.875,95 Calculado em. 17.09.2024
0,00 Tarifa...oeeeeenas 0,00
Finalidade...........: Crédito em C/C BB Tipo Conta.......: Cta Corrente
Agéncia....eeeiennnnat 5783 Nome Agéncia.....: PARQUE DOS POD

Conta/Dv 00.000.037.458-X
INSTITUTO MANOEL BONIFACI
INSTITUTO MANOEL BONIFACIO

CPF/CNPJ Beneficiario: 6.239.454/0001-04

Titular Conta

Beneficiario...

Tipo Beneficiario....: Juridica
Conta/Pcl Resgatada..: 3700109009441 0000

Pagina 1

Gravado em 17/09/2024 14:10 por JENIFFER KELLY DA SILVA CHIRIATO PINTO MARTINS
Finalizado em 17/09/2024 16:39 por TIAGO MULLER SOARES

Assinado em 17/09/2024 16:52 por CHRISTIAN GONCALVES MENDONCA ESTADULHO
Pago em 18/09/2024 10:02 por Banco do Brasil

Documento assinado eletronicamente por JENIFFER KELLY DA SILVA CHIRIATO PINTO MARTINS, em 27/09/2024, as 14:45:16 - 0265562
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¢ MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
/ Procuradoria Regional do Trabalho 242 Regido - CAMPO GRANDE

EXMO(A). SR(A). JUIZ(iZA) DO TRABALHO DA 4° VARA DO TRABALHO DE
CAMPO GRANDE/MS

ACPCiv 0024779-52.2019.5.24.0004
AUTOR(A): MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
RE: A. J. ALVES DIAS JUNIOR

O MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO, por intermédio do
Procurador do Trabalho subscritor, vem respeitosamente a presenga de Vossa
Exceléncia apresentar a prestagdo de contas do playground construido com
recursos destes autos judiciais, bem como da ACPCiv 0024473-
84.2022.5.24.0002.

Campo Grande/MS, data da assinatura digital.

assinatura digital
HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO
Procurador do Trabalho

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 5299bdd
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715062300000000027479970
Numero do processo: 0024779 52.2019.5.24.0004 I1D. 5299bdd - P4g. 1

Num. 5222778 - Pag. 1



Fls.: 2

EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) PROCURADOR(A)
DO MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO

Procedimento PAJ 000614.2019.24.000/9

O Instituto Manoel Bonifdcio (IMB), com sede em Campo Grande/MS, no uso de suas atribuicdes e em
conformidade com o Convénio n° 12, de 14 de dezembro de 2023, celebrado com o Ministério Publico do Trabalho -
Procuradoria Regional do Trabalho da 24* Regido, apresenta a Prestacao de Contas referente a 2* A¢do de Implantagdo

de Playground, realizada no bairro Jardim Taruma, em Campo Grande/MS.

Termos em que pede deferimento.

CAMPO GRANDE - SEDE, 07 de novembro de 2024

NILSON ALMIRO MARQUES
CPF 595.648.651-15

as 09h46min57s

Endereco para verificacdo do documento original: https://peticionamento.prt24.mpt.mp.br/assinatura/get/jAxMzExXMDY2/QUAfMIA4MT 1 £ODkZNF8xNZU5OTF £MM3NZQANQ:

Documento assinado eletronicamente por NILSON ALMIRO MARQUES, CPF 595.648.651-15, em 07/11/2024,

* Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - b200b5d
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i-‘ INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

P a RUA: ARAi, 106 - JARDIM TARUMA
6 IMB ‘é CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Instituto Manoel Bonifacio E-MAIL: imb2011@outlook.com

PRESTAGAO DE CONTAS

22 Agao de Implantagdo de Playground Inclusivo em Parceria com Ministério Publico do
Trabalho — Procuradoria Regional do Trabalho da 24? Regiao.

1. Objeto:
Implantagéo de playgrounds nos bairros periféricos do municipio de Campo Grande — MS
Local: Rua Fanorte. Quadra n°® 09 — Jardim Taruma.

2. Fundacgao de apoio:

Instituto Manoel Bonifacio — IMB

3. Orgao financiador:

Ministério Publico do Trabalho — Procuradoria Regional do Trabalho da 24? Regiao

4. Instrumento contratual:
Convénio N. 12, de 14 de dezembro de 2023

5. Numero do processo:
PAJ N° 000339.2022.24.000/5 e PAJ N° 000614.2019.24.000/9

6. Vigéncia do convenio:
14/12/2023 a 14/12/2028

7. Periodo da prestacgao de contas:
17/09/2024 a 05/11/2024

8. Descrigao do convenio:

Conjugacdo de esforgos entre os participes, visando oportunizagdo de lazer ocupagao
populagédo residente de regido periférica desta Capital, especialmente as criancas e
adolescentes, afastando-as do trabalho infanti e da marginalizagdo, por intermédio da
execucdo da implantagdo de playgrounds nos bairros periféricos do municipio de Campo
Grande — MS.

9. Descricdo detalhada do objeto executado. Fotos anexas:
Implantagéo do Playground (Modulo 01), conforme especificado em projeto, em area publica

localizada ao lado da USF Dr. Emilio Garbeloti Neto - Taruma.

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

E o T:i.‘:!: b El.
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FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

i-ﬁ INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

a RUA: ARAi, 106 - JARDIM TARUMA
é’ IMB ‘é CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Instituto Manoel Bonifacio E-MAIL: imb2011@outlook.com

9.1. Conjunto modular Parque Infantili Madeira Plastica — Fabricado em coluna de madeira
plastica 100% ecoldgica revestida com polietileno e pigmentos lisos, com pec¢as em polietileno
estruzado a quente (o que garante maior resisténcia a cor exposta ao tempo), tratamento UV e
antiestético e estruturas em ferro galvanizado com pintura eletrostatica epdxi pé e parafusos de

fixag@o bicromatizados, (0 que garante maior resisténcia e durabilidade).

9.2. Gangorra com 2 Prancha 2,50m comprimento no tubo de 1pol e Chapa 14, cavalete 75cm
de altura, instalado fica aproximadamente 60cm e feito no tubo de 2pol, com base chumbada

50cm abaixo da terra. Acabamento zarcéo anti ferrugem e pintura de esmalte sintético.

9.3. Lixeira coleta seletiva com cesto em fibra de vidro com capacidade de 50I, contendo tampa

mével para higienizagéo, fixada em tubo de ferro com hastes para fixagéo.

9.4. Placa em ago galvanizado n° #22, medindo 130 x 60 cm - frente e verso- aplicado adesivo

impresso leitoso. Fixada em duas hastes tubular em aco chapa de 2 polegadas de espessura.

9.5. Banco em concreto armado tipo praga, aparente sem revestimento, medindo 0,10 x 1,20 x
0,45.

9.6. Fornecimento e plantio de grama esmeralda com preparagéao do terreno.

9.7 Kit irrigacdo com 30m de mangueira de jardim e 15m de mangueira de irrigagdo com

acessorios necessarios para manutengao da grama.

10. Resultados esperados:

O projeto de implantagédo do playground no bairro Jardim Taruma busca promover o bem-estar
e a qualidade de vida dos moradores, especialmente das criangas e suas familias. Segundo o
perfil socioeconémico de Campo Grande, o Jardim Taruma possui uma populagdo de
aproximadamente 7.420 habitantes, com uma parcela significativa composta por criangas de

até 14 anos.

Espera-se que o novo Playground Inclusivo beneficie diretamente cerca de 1.636 criangas,
proporcionando um ambiente seguro e adequado para brincadeiras e atividades ludicas. Além
disso, o projeto visa envolver a comunidade local, incentivando o senso de pertencimento,

coesao e inclusao social.

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”
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@ ,
i""r INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

RUA: ARAi, 106 - JARDIM TARUMA
@’ IMB é- CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Instituto Manoel Bonifacio E-MAIL: imb2011@outlook.com

11. Panorama do local antes e apos a |mplantagao do Playground

Foto 02: Local com o playground

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”
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i-ﬁ INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

a RUA: ARAi, 106 - JARDIM TARUMA
é’ IMB ‘é CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Instituto Manoel Bonifacio E-MAIL: imb2011@outlook.com
Anexo - 01

Planilha orgamentaria

Anexo — 02

Notas fiscais

Anexo — 03

Extratos de pagamentos

Anexo — 04

Extrato atualizado do saldo em conta

Anexo - 05 Projetos

Plantas com croqui de indicag&do de equipamentos préximos ao playground e de implantacao.

Anexo — 06

Relatorio fotografico

Campo Grande/MS, 06 de novembro de 2024.

Assinado de forma digital por
AUXILIADORA DE FATIMA DOS  AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS

SANTOS MENDES:92643760115 ~ MENDES:92643760115
Dados: 2024.11.07 08:28:26 -04'00'

AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS MENDES
Presidente do Instituto Manoel Bonifacio

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

E o T:i.‘:!: b E
-":!'_'r,:_r.',.. 4= Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 807f92a
p o . https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/Consul taDocumento/listView.seam?nd=24110715064000000000027479972

2 yzics Nimero do processo: 0024779-52.2019.5.24.0004 ID. 807f92a - Pég. 4
= “, NUmero do documento: 24110715064000000000027479972
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{‘INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04
) UA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
G IMB EP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Institute Manoel Bonifa@E=MAIL: imb2011@outlook.com

Planilha de Prestagédo de Contas do Playground Inclusivo - Local: Jd. Taruma

Item Produto/Servigo Quant Fornecedor Valor
Fornecimento de playground 1 Comércio de Mdveis e Reformas Aroeira LTDA. R 29.500,00
Fornecimento de gangorra dupla 1 Comeércio de Méveis e Reformas Aroeira LTDA. R 2.800,00
01 Fornecimento de lixeira 1 Seletiva lixeiras Eireli EPP. R 341,12
Fornecimento de Placa instrutiva 1 Futura Impressdes (ECM Comercio & Servico LTDA). R 1.250,00
Fornecimento e instalaggo de banco de Arte Cimento (1zabel Guilherme MEI) R$ 1.360,00

concreto 2
02 Instalacées 2 Comeércio de Méveis e Reformas Aroeira LTDA. R 700,00
03 Fornecimento de grama com plantio 135 m? WB Garden (Wanderson Brito MEI) R 4.085,00
04 Fornecimento de Kit irrigagdo 45m Shopping Mangueira Comercio LTDA. R 199,75
Valor total| R$  40.235,87
Demonstrativo de Valores

Item Descricdo Valor
01 Saldo anterior em conta R 16.221,08
02 Valor novo repasse MPT R 23.875,95
03 Valor rendimento em fundos de investimentos R 341,27
04 Valor investido no playground Taruma R 40.235,87
Saldo| R$ 202,43

* Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 22fe9f7
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063900000000027479973
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RECEBEMOS DE COMERCIO DE MOVEIS E REFORMAS AROEIRA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e FI S: 8
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°1 18
SERIE:1
DAN FE CONTROLE DO FISCO
COMERCIO DE MOVEIS E REFORMAS AROEIRA LTDA  |pOCUMENTO AUXILIAR
Y/ seaezaree A O
ELETRONICA
<A
MOVEIS CEARA, 2500
AROCEIRA 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
SRR e 1 - SAIDA
VILA RICA - 79022-391 5024 1053 5891 1300 0130 5500 1000 0001 1818 3023 0380
Campo Grande - MS 118
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
6733516500 FOLHA 1 / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AuTORIZACI:\O DE USO
Venda a Nao Contribuinte 150240040400115 03/10/2024 13:49:01
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF
284943819 53.589.113/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAO
INSTITUTO MANOEL BONIFACIO 06.239.454/0001-04 03/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / safpa
ARAI, 106 JARDIM TARUMA 79097-661 03/10/2024
MuNICiPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAfDA|
Campo Grande 6793127454 MS 14:46:32
FATURA / DUPLICATA
001 002
04/10/2024 04/11/2024
16.500,00 16.500,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
b ARI BASE VALOR ALIQUOTA
DIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH |ICSOSN| CFOP UNID QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL Calado TQMS I ICMS % 1%
PLAYG12 PLAYGROUND FORMENTO A09 95030099 [0102| 5102 | UN 1| 29500,0000 29.500,00 0,00 0,00 0,00 © 0
GANGOS GANGORRA DUPLA METAL 95030099 [0102| 5102 | UN 1| 2800,0000 2.800,00 0,00 0,00 0,00 © 0
INSTA3 INSTALACAO DO PLAYGROUND E LIXEIRA 95030099 [0102| 5102 | UN 1 700,0000 700,00 0,00 0,00 0,00 © 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

FORMA DE PAGAMENTO: ENTRADA NO VALOR DE R$ 16.500,00, COM O VALOR RESTANTE A SER PAGO NO DIA DA ENTREGA.
Trib aprox R$: 5.982,90 Federal, R$: 5.610,00 Estadual e R$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

4% Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 47d6055
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RECEBEMOS DE SELETIVA LIXEIRAS EIRELI EPP NF-e
0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N°. 31139
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE 1
Identificagao do Emitente
‘, SELETIVA LIXEIRAS EIRELI EPP DocumDmém “II:a . gNm
AVENIDA DA CAPITAL - 60 - JARDIM TAQUARI - Fiscal Eletronica
v CAMPO GRANDE - MS - 79022180
' 0 - ENTRADA IZI CHAVE DE ACESSO
" 1- SAIDA 5024 1007 2594 7200 0102 5500 1000 0311 3916 4141 1524
:::(e_"’"e: 6733529999 Ne. 31139 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
E-mail:  nfe.avisosnotas@outiook.com SERIE 1 FL 10f 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DE OPERAGAO Protocolo de Autorizagdo(Data e Hora)
LANCAMENTO EFETUADO A TITULO DE SIMPLES FATURAMENTO DECORREN 150240042290176 16/10/2024 16:09:11
INSCRIQAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
283338970 07259472000102
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
IMB 06.239.454/0001-04 16/10/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ARAI 106 JARDIM TARUMA 79097661 16/10/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CAMPO GRANDE MS 17:09
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST. VALOR DO ICMS SUESTITUIQAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 341,12
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,12
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete MS
LOGRADOURO MUNICIPIO UF INSCRIQAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA(}AO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
2 2 2,00 2,00
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
Cadigo DESCRI(;AO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP UND QTD V. UN. V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V. IPI QDLI\‘IIQS ﬁ:,HIQ
1357 ESTRUT 1 LIX 50LT BOCA 73083000 | 102 [5922 | UN 1 102,00 102,00 0,00 0,00 000 000 000
1857 LIX COL SEL 50LT AZUL IND BOCA S/IPOSTE 39269090 | 102 |5922 | UN 1 239,12 239,12 0,00 000 000f 000 000
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NUMTRANS: 25207 NUMPED: 6001318 CONDPAG: PIX - A VISTA
CODCLI: 8685 - FANTASIA: INSTITUTO MANOEL BONIFACIO
NUMCAR: 0 - RCA: 6 - ANGELICA
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006
E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI

RESERVADO AO FISCO

4% Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 47d6055
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17/10/2024, 08:58 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica Fls.: 10

Ndmero da Nota
) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 00012027
‘B Data e Hora de Emisséo
.- 5 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN 17/10/2024 08:58:13
= NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
aa84aacf

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: ECM COMERCIO & SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 12.298.265/0001-05 Inscrigdo Municipal: 0014988600-1
Enderego: AVENIDA MATO GROSSO, N°1438 - SALAO 01 - VILA CIDADE - CEP:79002-232
Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: INSTITUTO MANOEL BONIFACIO
CPF/CNPJ: 06.239.454/0001-04

Endereco: RUA ARAI, N°106 - JARDIM TARUMA - CEP:79097-661
Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS E-mail: maestronilson@hotmail.com

DISClRIMINA(;ﬂO DOS SERVICOS
Descrigdo: REFERENTE AO PEDIDO 185244 (PLACA ADESIVADA COM PE)

PAGAMENTO ATRAVES DOS DADOS BANCARIOS
INOSSO PIX SERIA NOSSO CNPJ
PIX:12.298.265/0001-05

ECM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

DADOS PARA TRASNFERENCIA

BANCO DO BRASIL

IAGENCIA 4211-0

ICONTA 1556-3

ECM COMERCIO E SERVICOS LTDA

ICNPJ: 12.298.265/0001-05BANCO DO BRASIL
[Tributavel |[Item Qtde| Unitario R$| Total R$|
SIM 1 1| 1.250,0000] 1.250,00|
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R§ 0,00 Rj 0,00 R§ 0,00 R§ 0,00 R} 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.250,00
\Valor Total das Dedugdes: IBase de Célculo: IAIl’quota: Valor do ISS:
R} 0,00 R$ 1.250,00 4,48% R§ 56,00
——
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2024 Local da Prestacdo do Servigo: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 4,48%.
CNAE: 181300100 Descricdo da Atividade: Impressao de material para uso publicitario
https://nfse.omca.ms.aov.br/NotaFiscal/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=MTYyNTI40TUy&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 11
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NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Fls: 11

Chave de Acesso da NFS-e

50027042240523034000185000000000005324 106769045343

Numero da NFS-e

Numero da DPS
9

Competéncia da NFS-e
28/10/2024

Série da DPS
50002

Data e Hora da emissé&o da NFS-e
28/10/2024 15:41:00

Data e Hora da emiss&@o da DPS
28/10/2024 15:41:00

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
40.523.034/0001-85

Inscrigdo Municipal

Telefone
(67) 9175-7586

Nome / Nome Empresarial E-mail

IZABEL GUILHERME 44599650110 ARTECIMENTO1@GMAIL.COM

Enderego Municfpio CEP

JOSE FRANCELINO TEIXEIRA GOMES, 651, RESIDENCIAL TERRA Campo Grande - MS 79075-260

MORENA

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
06.239.454/0001-04 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO MANOEL BONIFACIO IMB2011@OUTLOOK.COM

Enderego Municipio CEP

ARAI, 106, JARDIM TARUMA Campo Grande - MS 79097-661

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
07.02.02 - Execugéo, por empreitada
ou subempreitada, de obras de co...

Descrigéo do Servigo
2 bancos de concreto

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Campo Grande - MS

Pais da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Campo Grande - MS

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugGes/Redugbes Calculo do BM
R$ 1.360,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN 1ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAQ;\O FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 1.360,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.360,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063800000000027479974
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NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Fls: 12

Chave de Acesso da NFS-e

Numero da NFS-e

Numero da DPS
56

50027042246942022000171000000000005424103008568245

Competéncia da NFS-e
17/10/2024

Série da DPS
50000

Data e Hora da emissé&o da NFS-e
17/10/2024 18:06:51

Data e Hora da emiss&@o da DPS
17/10/2024 18:06:51

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

WANDERSON BRITO 03557321142

CNPJ / CPF / NIF
46.942.022/0001-71

Inscrigdo Municipal

E-mail

Telefone
(67) 9119-4064

WANDERSONBRITO92@HOTMAIL.COM

Enderego Municfpio CEP

BORBOREMA, 864, JARDIM NOROESTE Campo Grande - MS 79045-252

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
06.239.454/0001-04 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO MANOEL BONIFACIO IMB2011@OUTLOOK.COM

Enderego Municipio CEP

ARAI, 106, JARDIM TARUMA Campo Grande - MS 79097-661

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
07.11.02 - Jardinagem, inclusive
corte e poda de arvores.

Descrigéo do Servigo
Servico de jardinegem

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Campo Grande - MS

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Campo Grande - MS

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

COFINS

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugGes/Redugdes Calculo do BM

R$ 4.085,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 4.085,00 R$ R -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.085,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

NBS: 118057000

e
ity
o aal

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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Fls: 13

Recebemos de SHOPPING MANGUEIRA COMERCIO LTDA os produtos e/ou servi“os constantes da Nota Fiscal Eletrxnica indicada ao lado.
Emiss?0: 16/10/2024 Dest/Reme: INSTITUTO MANOEL BONIFACIO Valor Total: 199,75 NF-e

i Nt 000.007.154
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICA=UO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Sq-lrie 001

SHOPPING MANGUEIRA COMERCIO
LTDA

Documento A uxiliar da
Nota Fiscal Eletrxnica

e
SHOPPING DAS MANGUEIRAS

0- ENTRADA

CHAVE DE ACESSO

24 DE OUTUBRO, 435 - VILA GLORIA -

CAMPO GRANDE - MS - CEP: 79004-400

1-SADA

5024 1012 1523 4500 0140 5500 1000 0071 5410 0085 70

Nt 000.007.154

Fone: (67)3361-3235

Sqrie 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERA=({i0
Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZA={i 0 DE USO

150240042183649 16/10/2024 08:57:17

INSCRI={10 ESTADUAL

283584130

INSCRI= {10 ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUT=RIO

CNPJ /CPF

12.152.345/0001-40

DESTINATZRIO / REMETENTE

NOME /RAZ{i0 SOCIAL CNP) /CPF DATA DA EMISSG0
INSTITUTO MANOEL BONIFACIO 06.239.454/0001-04 16/10/2024
ENDERE=O BAIRRO /DISTRITO CEP DATA DA SAPA

RUA ARAI, 106 JARDIM TARUMA 79097-661 16/10/2024
MUNICFPIO UF TELEFONE /FAX INSCRI={10 ESTADUAL HORA DA SAPDA
CAMPO GRANDE MS | (67)9312-7454 08:57:15

CZLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CZLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE C=LCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 199,75
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS®RIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,75
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZ{i0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VERCULO UF CNP) /CPF
0 MESMO 1- DESTINATARIO
ENDERE=O MUNICFIO UF INSCRI=(i0 ESTADUAL
.
DADOS DOS PRODUTOS / SERVI=0S
CODIGO B VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALR. %
PRODUTO DESCRI=(10 DO PRODUTO /SERVI=O NCM/SH BOSN /C4 CFOP |UNID. QTDE. UNITZRIO DESCONTO TOTAL CZLC.ICMS. ™S e s | Pl
6794 JARDIM 1/2X 2.5MM GOLD AMARELA 39173229 | 0500 | 5405 | MT 30,00 5,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
5900 MANGUEIRA IRRIGACAO PERF N1 SANTENO 84248221 | 0500 | 5405 | MT 15,00 1,65 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
5585 ENGATE RAPIDO P/JARDIM TRAMONTINA 39174090 | 0500 | 5405 | UN 1,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
5581 ESGUICHO C/ENGATE ROSQUEADOS 40093100 | 0500 | 5405 | UN 1,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
5745 ADAPTADOR P/ENGATE RAPIDO 39174090 | 0500 | 5405 | UN 1,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMA=GES COMPLEMENTARES

CHAVE PIX: 12.152.345/0001-40

Pgt.: PIX Vr. Pgo R$: 0,00

Vend.: MAURICIO DA SILVA SA Ped.:291216
Tributos.A prox. R$ 0,00 (0,00 %)(IBPT)

((CLASSIFICAM-SE NESTE CODIGO AS VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS OU RECEBIDAS DE TERCEIROS EM OPERACAO
COM MERCADORIAS SUJEITAS AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, NA CONDICAO DE CONTRIBUINTE SUBSTITUIDO.).

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESS({ O: 16/10/2024 08:57:33

e
ity

Solu“2o Sistemas - www.sucessonaempresa.com (067) 4042-7490

L Ntmero do documento: 24110715063800000000027479974

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 47d6055
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063800000000027479974
NUmero do processo: 0024779-52.2019.5.24.0004

ID. 47d6055 - Pég. 6

"1.';"_2:;."'-':_ https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24112612062941700000004904452
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04/11/2024, 11:20 Banco do Brasil Fls.: 14

& G3320412052078271
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:20:19
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.20.19
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241004202246348594381
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$16.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/10/2024 - 17:29:34

DESCRICAO:PGTO DA NF NR. 118 DE ©3/10/2024 - COM
ERCIO DE MOVEIS E REFORMAS AROEIRA LTD
A - CNPJ 53.589.113/0001-30 - ENTRADA
NO VALOR DE R$ 16.500,00.
PAGO PARA: Moveis Aroeira
CNPJ: 53.589.113/0001-30
CHAVE PIX: 53589113000130
INSTITUICAO: 03042597 CC POUP E INV DE CAMPO GRA
AGENCIA: 0913 - CONTA: 00000000000000435426
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©4/10/2024 - 17:29:35

DOCUMENTO: 100401
AUTENTICACAO SISBB: E.C3D.EF5.6DE.099.7E2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - d7dc601
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063700000000027479975
Numero do processo: 0024779 52.2019.5.24.0004 ID. d7dc601 - Pag. 1

i Assinado eletronicamente por' TIAGO MULLER SOARES - 26/11/2024 12:06:30 Num. 5222778 - Pég. 14




04/11/2024, 11:21 Banco do Brasil Fls.: 15

& G3320412052078271
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:21:33
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.21.33
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241016154004057400167
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$199,75
TARIFA: R$0,00
DATA: 16/10/2024 - 12:45:01

DESCRICAO:PGTO DA NF NR. 7.154 DE 16/10/2024 - S
HOPPING MANGUEIRA COMERCIO LTDA - CNPJ
12.152.345/0001-40.
PAGO PARA: Shopping Mangueira Comercio Ltda
CNPJ: 12.152.345/0001-40
CHAVE PIX: 12152345000140
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2936 - CONTA: 00000000000001293079
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/10/2024 - 12:45:02

DOCUMENTO: 101601
AUTENTICACAO SISBB: E.B91.764.A96.42D.261

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - d7dc601
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063700000000027479975
Numero do processo: 0024779 52.2019.5.24.0004 ID. d7dc601 - Pag. 2

i Assinado eletronicamente por' TIAGO MULLER SOARES - 26/11/2024 12:06:30 Num. 5222778 - Pég. 15




04/11/2024, 11:27 Banco do Brasil Fls.: 16

& G3370412192502331
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:27:46
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.27.48
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241018151509217548099
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$341,12
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/10/2024 - 12:33:15

DESCRICAO:PGTO REF. A NF NR. 31.139 DE 16/10/202
4 - SELETIVA LIXEIRAS EIRELI EPP - CNP
J 07.259.472/0001-02
PAGO PARA: Seletiva Lixeiras Eireli
CNPJ: 7.259.472/0001-02
CHAVE PIX: 97259472000102
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4211 - CONTA: 00000000000000162264
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/10/2024 - 12:33:15

DOCUMENTO: 101801
AUTENTICACAO SISBB: C.00B.862.DOA.7A0.ACA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - d7dc601
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063700000000027479975
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04/11/2024, 11:29 Banco do Brasil Fls.: 17

& G3370412192502331
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:29:15
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.29.15
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241018152441136956282
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$4.085,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/10/2024 - 12:33:45

DESCRICAO:PGTO REF. A NF NR 54 DE 17/10/2024 - W
ANDERSON BRITO 03557321142 - CNPJ 46.9
42.022/0001-71.

PAGO PARA: Wanderson Brito 03557321142

CNPJ: 46.942.022/0001-71

CHAVE PIX: 46942022000171

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000178168663

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/10/2024 - 12:33:46

DOCUMENTO: 101802
AUTENTICACAO SISBB: 5.80F.CB2.85A.176.E72

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - d7dc601
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063700000000027479975
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04/11/2024, 11:29 Banco do Brasil Fls.: 18

& G3370412192502331
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:29:40
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.29.40
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241018205700284133730
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$1.250,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/10/2024 - 18:04:22

DESCRICAO:PGTO REF. A NF NR. 12027 DE 17/10/2024
- ECM COMERCIO & SERVICOS LTDA - CNPJ
12.298.265/0001-05 - NOME FANTASIA FU

TURA IMPRESSOES.

PAGO PARA: Futura Impressdes

CNPJ: 12.298.265/0001-05

CHAVE PIX: 12298265000105

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000066057922

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/10/2024 - 18:04:23

DOCUMENTO: 101803
AUTENTICACAO SISBB: 6.433.1F8.A92.7EB.5E1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17

¥ Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - d7dc601
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04/11/2024, 11:30 Banco do Brasil Fls.: 19

& G3370412192502331
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:30:08
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.30.08
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241029225314174235713
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$1.360,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 29/10/2024 - 19:57:46

DESCRICAO:PGTO DA NFS-e N. 53 DE 28/10/2024 - IZ
ABEL GUILHERME 44599650110 - CNPJ] 40.5
23.034/0001-85

PAGO PARA: 1Izabel Guilherme 44599650110

CNPJ: 40.523.034/0001-85

CHAVE PIX: 40523034000185

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000287457826

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/10/2024 - 19:57:48

DOCUMENTO: 102901
AUTENTICACAO SISBB: D.314.AF8.697.AF3.D71

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17
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04/11/2024, 11:30 Banco do Brasil Fls.: 20

& G3370412192502331
S Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/11/2024 12:30:42
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.30.42
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO MANOEL BONIFACI
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 37.458-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241031223108583481931
CNPJ DO PAGADOR: 6.239.454/0001-04
VALOR: R$16.500,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 31/10/2024 - 19:43:35

DESCRICAO:PGTO DO VALOR RESTANTE DE R$ 16.500,00
DA NF NR. 118 DE 03/10/2024 - COMERCI
O DE MOVEIS E REFORMAS AROEIRA LTDA -
CNPJ 53.589.113/0001-30.
PAGO PARA: Moveis Aroeira
CNPJ: 53.589.113/0001-30
CHAVE PIX: 53589113000130
INSTITUICAO: 03042597 CC POUP E INV DE CAMPO GRA
AGENCIA: 0913 - CONTA: 00000000000000435426
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 19:43:36

DOCUMENTO: 103101
AUTENTICACAO SISBB: E.5E9.26B.21C.67B.28C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17
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04/11/2024, 11:04 Banco do Brasil Fls.: 21

(O visualizar Pix agrupados
g G332041144120996033

Bl Consultas - Extrato de conta corrente 04/11/2024 12:04:47

Cliente - Conta atual

Agéncia 5783-5
Conta corrente 37458-X INSTITUTO MANOEL BONIFACI
;i:;otio do Més atual
Langamentos
balgéete movli:r)rtllento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/11/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 843.061.100.304.849 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 31/10/2024
01/11/2024 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 10,00 C 0,00C
04/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 202,43 C
Saldo 202,43C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/11/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/2024

Saldo de fundos de investimento
RF Ref DI Plus Agil 204,04

Transagao efetuada com sucesso por: J5281014 AUXILIADORA DE FATIMA DOS SANTOS ME.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 117
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., Fls.: 24
“'« INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

I MB ? RUA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
B CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Institute Manoel Banifacio E-MAIL: imb2011@outlook.com

RELATORIO FOTOGRAFICO PLAYGROUND — TARUMA

FOTO 01: 17/10/2024 — Realizacio do * FOTO 02: 17/10/2024 — Realizacdo do
servico de plantio de grama servico de plantio de grama

" FOTO 03: 17/10/2024 — Realizagdo do FOTO 04 17/10/2024 Reallzagao do
servico de plantio de grama servigco de plantio de grama

FOTO 05: 17/10/2024 — Realizagio do FOTO 06: 17/10/2024 — Realizagio do
servico de plantio de grama servico de plantio de grama

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

% Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 1e2523c
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Py &) © . Fls: 25
“r INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

I MB ? RUA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Instituto Manoel Bonifécio E-MAIL: imb2011@outlook.com

FOTO 07: 17/10/2024 — Realizagdo do FOTO 08: 17/10/2024 — Realizagéo do
servigo de plantio de grama servigo de plantio de grama

FOTO 09: 28/10/2024 — Servicode ~ FOTO 10: 28/10/2024 — Servico de instalacio
instalagdo dos bancos de concreto dos bancos de concreto

FOTO 11: 28/10/2024 — Servico de instalacio FOTO 12: 28/10/2024 — Servico de instalacio
dos bancos de concreto dos bancos de concreto

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

* Assinado eletronicamente por: HIRAN SEBASTIAO MENEGHELLI FILHO - 07/11/2024 15:05:49 - 1€2523c
. https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063400000000027479978
re Numero do processo: 0024779-52.2019.5.24.0004 ID. 1e2523c - P&g. 2
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. @ & , Fls.: 26
‘r INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

p IMB ?_ RUA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
; CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS

Instituto Manoel Bonifécio E-MAIL: imb2011@outlook.com

FOTO 13: 29/10/2024— Inicio da montagem FO 14: 29/10/2;024 — Inicio da montagm '
do playground do playground

FOTO 15: 29/10/2024 — Inicio da montagem  FOTO 16: 29/10/2024 — Inicio da montagem
do playground do playground

—. P ; 3 i "
FOTO 17: 29/10/2024 — Inicio da montagem  FOTO 18: 29/10/2024 — Inicio da montagem
do playground do playground

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

714
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Fls.: 27

0 Ve
~.1.'0¢ INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04
i IMB r RUA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
; CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS

E-MAIL: imb2011@outlook.com

FOTO 19: /10/2024 — Inicio da montae FTO 20: 29/10/2024 — Inicio daontagem
do playground do playground

FOTO 21: 30/10/2024 — Segundo dia da FOTO 22: 30/10/2024 — Segundo dia da
montagem do playground montagem do playground

FOTO 23: 30/10/2024 — Segundo dia da ‘ FOTO 24: 30/10/2024 — Segundo dia da '
montagem do playground montagem do playground

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

714
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o~ https://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=24110715063400000000027479978
F¥=  Numero do processo: 0024779-52.2019.5.24.0004 ID. 1e2523c - P4g. 4
Nudmero do documento: 24110715063400000000027479978

d :'4.-.:'-"2'.-

Num. 5222778 - Pag. 27
_. .."_2;."-': https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24112612062941700000004904452
ST Nimero do documento: 24112612062941700000004904452



Py &) © . Fls: 28
'« INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB
FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04
RUA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
E-MAIL: imb2011@outlook.com

FOTO 25: 30/10/2024 — Segundo dia da FOTO 26: 30/10/2024 — Segundo dia da
montagem do playground montagem do playground

-

FOTO 27: 30/10/2024 — Segundo dia da FOTO 28: 30/10/2024 — Segundo diada
montagem do playground montagem do playground

FOO 29: 31/0/2024 —Término da FOTO 30: 31/10/2024 — Término da
montagem do playground e drea isolada montagem do playground e drea isolada

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”

)
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0 Ve
~.1.'0¢ INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB

FONE: 67 99929.5372 - CNPJ: 06.239.454/0001-04

. IMB r RUA: ARAI, 106 - JARDIM TARUMA
i CEP: 79.097-661 - CAMPO GRANDE/MS
Institute Manoel Banifacio E-MAIL: imb2011@outlook.com

FOTO 31: 31/10/2024 — Término da 7 7 FOTO 32: 31/10/2024 — Término da
montagem do playground e drea isolada montagem do playground e drea isolada

. > ek ‘ -
- Fe : . s s
FOTO 33:31/10/2024 — Término da FOTO 34: 31/10/2024 — Término da
montagem do playground e drea isolada montagem do playground e drea isolada

D, Arai 135 Arai, Ji jma 1 ]
FOTO 35: 05/11/2024 — Limpeza do local do  FOTO 36: 05/11/2024 — Limpeza do local do
playground playground

Fls.: 29

Aty
_. "1.';'_2;;."'-':_ https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24112612062941700000004904452
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. @ & , Fls.: 30
‘.r INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB
FONE: 67 99929.53'72 - CNP]J: 06.239.45%/0001-04
IMBf# CRP: 70.097-661 . CAMPO GRANDE/MS

Instituto Manoel Bonifécio E-MAIL: imb2011@outlook.com

FOTO 37: 05/11/2024 — Inauguragdo do FOTO 438:05/11'/’2024 - Ihaur‘agéo do
playground e livre para uso playground e livre para uso

FOTO 39: 05/11/2024 — Inauguracio do FOTO 40: 05/11/2024 — Inauguracio do
playground e livre para uso playground e livre para uso

FOTO 41: 05/11/2024 — Inauguracio do FOTO 42: 05/11/2024 — Inauguracio do
playground e livre para uso playground e livre para uso

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”
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8] Fls: 31

i"“« INSTITUTO MANOEL BONIFACIO - IMB
FONE: 67 99929.5372 - CNP]J: 06.239.454:/0001-04
6« IMB¢ CEP: 79.007-661. CAMPO GRANDE/MS

Instituto Manoel Bonifécio E-MAIL: imb2011@outlook.com

B L o v
oA 3 \ i r
FOTO 43: 05/11/2024 — Inauguragdo do FOTO 44: 05/11/2024 — Inauguragdo do
playground e livre para uso playground e livre para uso

Responsabilidade Social e Sustentabilidade “Transformando a Comunidade”
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO )
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 242 REGIAO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

0000145- 26. 2024. 2. 00. 0524 )
REQUERENTE: M NI STERI O PUBLI CO DO TRABALHO - CNPJ:
26. 989. 715/ 0001- 02

REQUERI DO. ARCLI MA | NDUSTRI A E COVERCI O DE CLI MATI ZADCRES DE AR
LTDA

DECI SAO

Vi st os.

Trat a-se de docunent acdo encam nhada pela 42 Vara do Trabal ho de
Canpo Grande a esta Corregedoria Regional, em cunprinmento ao
art. 10, inciso Ill, da Portaria TRT/GP/S& N. 074/ 2024.

A docunent acdo ora apresentada revela a destinacao de
R$23.875,95 (vinte e trés nml, oitocentos e setenta e cinco
reais e noventa e cinco centavos) ao Instituto Manoel Boniféacio
— IMB (CNPJ n° 06.239.454/0001-04), nos autos do ACPC v 0024779-
52.2019. 5. 24. 0004.

A prestacao de contas foi finalizada na ACPC v 0024779-
52.2019. 5. 24. 0004.

Tenho por suficientenente sol uci onado o presente pedi do de
provi dénci as.

O'icie-se a Coordenadoria de Conuni cacdo Social, com cépia dos
presentes autos, para alinentacdo do Portal da Transparéncia no
sitio eletrénico do Tribunal (art. 10, inciso Ill, Portaria
TRT/ GP/ SG N. 074/ 2024), ressaltando que no Portal deveré
constar al ém da docunent acdo de conprovacdo, as seguintes

i nf ormagdes resum das:

* Uni dade: 42 Vara do Trabal ho de Canpo G ande;

* Processo Judicial: ACPC v 0024779-52.2019. 5. 24. 0004,

* Entidade Beneficiaria: Instituto Manoel Bonifacio — | MB (CNPJ
n° 06. 239. 454/ 0001- 04) ;

ne7ha3n Assinado eletronicamente por: TOMAS BAWDEN DE CASTRO SILVA - 20/05/2025 19:07:08 Num. 5963746 - Pég. 1
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* Val or Destinado: R$23.875,95 (vinte e trés m|, oitocentos e
setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Em prestigi o aos principios da celeridade e da razoavel duracéo
do processo, sirva-se o presente cono oficio.

Tudo cunprido, renetam se o0s autos ao arquivo.

Canmpo Grande, 20 de nmi o de 2025.

TOVAS BAWDEN DE CASTRO SI LVA
Desenbar gador Presi dente e Corregedor
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